la règle est la même : million (1), millions (2–4), millions (5 et plus).

3. Les nombres composés se forment en combinant les parties successives dans l’ordre suivant :
millions > milliers > centaines > dizaines > unités, par exemple : dwanaście tysięcy trzysta pięć (12
305).

100: sto (cent) 1000: tysiąc (mille)

200: dwieście (deux cents) 2000: dwa tysiące (deux mille)

300: trzysta (trois cents) 30 000: trzydzieści tysięcy (trente mille)

400: czterysta (quatre cents) 40 000: czterdzieści tysięcy (quarante mille)

500: